VOLVO V60 CROSS COUNTRY

Sis cenradis atce] visas iepriekdgjas cenu lapas. Razotajs patur tiesibas mainit standarta un papildus aprikojumu, cenas un specifikacijas, ka arf partraukt modela razoganu
bez iepriek$éja bridinajuma.

%y MUSA MOTORS RIGA

CENU LAPA

Apraksts Cena Apraksts Cena
X(\)/:;/S V60 Cross Country T5 2.0L benzins 250zs Plus AT8 50210 € X?AI)/S V60 Cross Country D4 2.0L dizelis 190zs Plus AT8 50 350 €
Volvo V60 Cross Country T6 2.0L benzins 250zs Pro AT8 53 030 € Volvo V60 Cross Country D4 2.0L dizelis 190zs Pro AT8

AWD

APRIKOJUMA LIMENIS

Volvo V60 Cross
Country Plus

letver:

2-zonu elektroniska klimata kontrole
lek$éja gaisa kvalitates sistéma
Mitruma sensors

PirmsventiléSanas un paildzinatas
apsildes funkcija péc dzinéja
izslegSanas

Sagatavots signalizacijas uzstadisanai
Sagatavots salona kustibas sensoru
uzstadisanai servisa

Centralas atslégas slédzis ar gaismas
indikatoru priek$ejas durvis

Ridrta stikla sanu un aizmuguréjie logi
12,3 collu digitalais instrumentu panelis
Manuali reguléjams vaditaja sédeklis ar
elektriski reguléjamu augstumu

Manuali reguléjams priek$éjais
pasaziera sédeklis ar elektriski
reguléjamu augstumu

Divu virzienu elektriski reguléjams
atzveltnes izliekums

Manuali nolaizami aizmuguréja sédekla
muguras balsti

Manuali nolaizami aizmuguréja sédekla
galvas balsti

Dekorativi salona apdares elementi “Iron
Ore”

Apgaismoti spoguli vaditaja un priek$éja
pasaziera saulessargos

Stawietas biletes turétajs

3-spieku stdre ar adas apdari un
dekorativiem ielaidumiem
Atrumparsléga apdare ar adu

Tikla kabata viduskonsolé

12V izvads viduskonsoles aizmuguré
Salona un aréjie atpakalskata spoguli ar
aptum3osanas funkciju

Tekstila paklaju komplekts

Dekorativa metala sliek$na uzlika “Volvo’
Standarta griestu krasa

Riepu remontkomplekts

Elektriski verams bagéZzas nodalijuma
véks

Mehaniski reguléjams bagazas telpas
parsegs

Pirméas palidzibas aptiecina

Avarijas trisstiris

12V izvads bagaZzas nodalijuma

AWD

Gaisas integrétas jumta sliedes
Standarta sanu logu apdare

Durvju rokturi virsbives krasa
Dubultie integrétie izpatéja gali
Sanu atpakalskata spogulu korpusi
virsbaves krasa

Automatiski pielokami sanu
atpakalskata spoguli

LED priekséjie lukturi

Mirgojosi ekstremalas bremzéSanas
lukturi

Reguléjams atruma ierobeZotajs
Kruizkontrole

Priek$é&jo sadursmju izvairiSanas
atbalsta sistéma

Joslas mainas bridindjuma sistéma
Aizmuguréjie parkoSanas sensori
Stires pastiprinataja personiskie
iestatijumi

Brauksanas rezimu iestatijumi
BremZu asistents brauksanai kalna un
lejup no kalna

Bridinajums par slidenu celu ar
bridinajuma signalu

Lietus sensors

2-pakapju priek$éjie gaisa drosibas
spilveni

SIPS sanu droSibas spilveni

Sanu drosibas aizkari

Kakla traumu riska samazina$anas
sistéma prieks$é&jos sédeklos
Drog8ibas jostu atgadinatajs visiem
sédekliem

Pasaziera gaisa drosibas spilvena
slédzis

Pirotehniskie drosibas jostu spriegotaji
visiem sédekliem

ISOFIX bérnu sédekla stiprinajumi
aizmuguréja sedekli

Augstu novietots aizmuguréjais bremzu
lukturis

Inteligenta vaditaja informacijas sistéma
“DIS”

Degvielas tvertnes ietipliba 7 1L
Audiosistéma “High Performance” ar
USB, Bluetooth

Audiovadiba uz stlres

SENSUS navigacijas sistéma

Karte Eiropas regionam (ja auto aprikots
ar navigacijas sistému)

Celazimju atpazisanas funkcija

Volvo On Call sistéma

Viedtalruna integracija ar USB (iPhone
un Android)

Balss vadiba

Start/Stop funkcija

Piekares regul&jums Touring
Vieglmetala ritenu diski R18 5-Spoke
Silver

Riepu spiediena kontroles sistéma, ES
standarts

Digitala lietotaja instrukcija
Tekstila/Vinila salona apdare

Volvo V60 Cross
Country Pro

letver aprikojumu Plus, ka art :

Talvadibas pults ar adas apdari

Elektriski regul&jams vaditaja sédeklis ar
atminas funkciju

Cetru virzienu elektriski regulgjams
atzveltnes izliekums priek3éjiem
sédekliem

Priekséjais roku balsts ar siklietu
nodalijumu un glazu turétajiem
Reguléjami priekSdalu pagarinajumi
vaditdja un priek$éja pasaziera
sédekliem

Dekorativi salona koka apdares elementi
“Linear Lime”

“Noskanas” apgaismojums salona

Sanu logu apdare ,High Gloss black”
Viegimetala ritenu diski R19 5-Double
Spoke Black Diamond-cut

MORITZ adas salona apdare



KOMPLEKTI

Nordic (MCND1)

(11,68,273,869)
® Apsildami priek3é&jie sédekli
® Apsildéamas logu apmazgataju sprauslas
® Dzinéja priekSapsildes sistéma ar laika
uzstadisanu
® Apsildama stire
Cena0 €

Xenium (MCP5W)
(5,30,117)
Tikai: Plus
® 4-zonu elektroniska klimata kontrole
® Jumta lika
® Informacijas displejs véjstikla
Cena 2420 €

Xenium Pro (MCP5Y)

(5,30,117,1075)
Tikai: Pro

® 4-zonu elektroniska klimata kontrole
® Jumta loka
® Informacijas displejs véjstikla
® Instrumentu un durvju panelu apdare ar
adu
Cena3176 €

IntelliSafe Pro
(MCP6B)

(132,603)
® Adaptiva kruizkontrole
® “Aklo zonu" kontroles un informéacijas
sistéma BLIS
Cena 1815 €

Light (MCP6C)

(16,65, 645, 879)

Tikai: Plus

® LED priekséjie miglas lukturi ar
pagriezienu apgaismes funkciju

® Augstspiediena priek$&jo lukturu
mazgataji

® Adaptivie LED priek$éjie lukturi un LED
dienasgaitas lukturi

® “Noskanas” apgaismojums salona

Cena 1160 €

Light (MCP6D)

(16, 65, 645)
Tikai: Pro

® |ED priekséjie miglas lukturi ar
pagriezienu apgaismes funkciju
® Augstspiediena priekséjo lukturu
mazgataji
® Adaptivie LED prieksgjie lukturi un LED
dienasgaitas lukturi
Cena 1109 €

Park Assist (MCP6K)

(691, 790)
® Parko$anas sensori priek$a un
aizmuguré
® Atpakalgaitas kamera
Cena 655 €

Seat Comfort (MCP6N)

(10, 209, 384, 385, XCX0)

Tikai: Pro
® Elektriski reguléjams priek$éja pasaziera
sedeklis

® Elektriski reguléjamas priek$&jo kréslu
sanu atbalsta pozicijas

® Muguras masazas funkcija priek$&jiem
sédekliem

® Prieksgjais pasaziera sédeklis ar
atminas funkciju

® AGNES Nappa Leather Perforated
Comfort

Cena2622 €

Versatility Pro (MCP6V)

(114, 346,390, 874, 896)

® Bérnu drosibas slédzis aizmugures
durvis

® Somu turétajs bagazas nodalijuma

® Elektriski nolokami aizmuguréjie galvas
balsti

® Slédzams cimdu nodalijums

® Bezatslégas piek|uve, vadiSana, bagazas
nodalijuma atvérdana

Cena 857 €



PAPILDAPRIKOJUMS
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PAPILDAPRIKOJUMS

Elektriski regul&jams priek3éja pasaZiera sédeklis

Miglas lukturi priekséja spoilert

Jumta ldka

Elektriski reguléjams vadrtaja sédeklis ar atminas funkciju

Bérnu droSibas slédzis aizmugures durvis

360° parkosanas kamera

Tikai: ar 603 vai ar 691, 870. Nav iespé&jams ar 790

Volvo Guard signalizécija ar kustibas un limena sensoriem

Pelnu trauks un piepipétajs

Pagaidu rezerves ritenis

Tonéti aizmuguréjie sanu un bagézas nodalijuma logi

Melns griestu tapséjums

Elektriski reguléjamas priek$éjo kréslu sanu atbalsta pozicijas

Tikai: ar 10 vai 385

Cetru virzienu elektriski reguléjams atzveltnes izliekums prieksgjiem sédekliem
Tikai: kopa ar 1101. Nav iespéjams kopa ar R300, U310

Laminéti logi sanos un aizmuguré

Dekorativi salona koka apdares elementi "Linear Lime"

Tikai: nav iespéjams ar 440, 1043

Bez emblémam (aizmuguré, labaja pusé)

Bez emblémam (aizmuguré, abas pusés)

Priek$éjais pasaziera sédeklis ar atminas funkciju

Elektriski nolokami aizmuguréjie galvas balsti

Dekorativi salona apdares elementi "Metal Mesh"

Tikai: nav iespéjams ar 294, 1043

DAB radio sistéma

CD atskanotajs

Audio sistéma "Premium Sound Bowers & Wilkins" ar 9" ekranu un zemfrekvencu skalruni
Tikai: nav iespéjams ar 1033

"Aklo" zonu kontroles un informacijas sistéma BLIS

Apsildami aizmuguréjie sédekli

Atpakalgaitas kamera

Tikai: nav iespéjams ar 139, 870

Parko$anas asistents "Park Pilot" ar parkoSanas sensoriem priek$a un aizmuguré
Tikai: ar 139. Nav iespé&jams ar 691 un 790

Elektriski apsildams vejstikls

Tikai: nav iespéjams ar 117

Aizslédzams cimdu nodalijums

Elektribas izvads viduskonsolé 230V EU Schuko

Audio sistéma “High Performance Harman/Kardon" ar 9 collu ekranu

Tikai: nav iespéjams ar 553

Dekorativi salona koka apdares elementi "Driftwood"

Tikai: nav iespéjams ar 294, 440

Reguléjami priekSdalu pagarinajumi vaditdja un priek$&ja pasaziera sédekliem
Tikai: ar 212. Nav iespé&jams kopa ar R300, U310

Melna glancéta dekorativa apdare séanu logiem

Talvadibas pults ar adas apdari

Tikai: nav iespéjams ar R300, U310

Argjas slieksnu dekorativas uzlikas

Vieglmetala ritenu diski R19 5-spokes Diamond Cut, riepas 235/45 R19
Tikai: Pro

Vieglmetéla ritenu diski R19 5-spokes Diamond Cut, riepas 235/45 R19
Tikai: Plus

Vieglmetéla ritenu diski R19 5-doublespokes Diamond Cut, riepas 235/45 R19
Tikai: Pro

Vieglmetéla ritenu diski R19 5-doublespokes Diamond Cut, riepas 235/45 R19
Tikai: Plus

Cena
454 €
212 €
b13 €
787 €
101 €

059 €

545 €
30 €
1561 €
424 €
303 €

222 €

61€
998 €
212 €

0€
0€
91 €
182 €

0€

333 €
111 €

3328€

575 €
242 €

484 €

706 €

202 €

40 €
111 €

847 €

212 €

171 €
182 €
121 €
545 €

0€

726 €

0€

726 €



1069

1069
1070
800146

800146

PAPILDAPRIKOJUMS

Vieglmetéla ritenu diski R18 5-spokes Diamond Cut, riepas 215/55 R18

Tikai: Pro

Vieglmetala ritenu diski R18 5-spokes Diamond Cut, riepas 215/55 R18

Tikai: Plus

Vieglmetéla ritenu diski R18 5-spoke Silver, riepas 215/55 R18

Vieglmetéla ritenu diski R20 7-spokes Diamond Cut/Matt Tech Grey, riepas 245/40 R20
Tikai: Pro

Vieglmetala ritenu diski R20 7-spokes Diamond Cut/Matt Tech Grey, riepas 245/40 R20
Tikai: Plus

Cena

0€

151 €
0€
1089 €

1816 €



INTERJERS

X3X0
XAX2

XAX2

XCXO0

XCX0

Interjers Cena
Tekstila/Vinila salona apdare 0€
MORITZ adas salona apdare 0€
Tikai: Pro
MQRITZ adas salona apdare 1971 €
Tikai: Plus
AGNES Nappa perforétas mikstas adas salona apdare, ventiléjami sédekli 0097 €
Tikai: Pro
AGNES Nappa perforétas mikstas adas salona apdare, ventiléjami sédekli 3097 €
Tikai: Plus

KRASAS

19

492
614
707
711
714
717
722
723
724
725
726
727

Krasas Cena
Black Stone Solid 0€
Savile Grey 837 €
Ice White Solid 0€
Exclusive Crystal White Pearl 1492 €
Bright Silver Metallic 837 €
Osmium Grey 837 €
Onyx Black 837 €
Maple Brown 837 €
Denim Blue 837 €
Pine Grey 837 €
Fusion Red 837 €
Birch Light 837 €

Pebble Grey 837 €



DIZELIS

Dzinéjs

Dzinéja kods

Tips

Piedzina

Tilpums

Maksimala jauda, kW (zs)/rpm
Maksimalais griezes moments
Atrumkarbas veids

Degvielas patérind

(EC 199/100, kombinétais)
CO,

BENZINS

Dzinéjs

Dzinéja kods

Tips

Piedzina

Tilpums

Maksimala jauda
Maksimalais griezes moments
Atrumkarbas veids
Degvielas patéring

(EC 199/100, kombinétais)
CO,

|IZMERI

//W'Wl\

3

1499

872 ‘

1038

1425

50

2040

Dizelis D4

A8

Rindas 4 cil. Biturbo
AWD

1969 cm?

140 kW (190 zs)
400 Nm

8-pak. automatiska

5.9-6.6 17100 km
165-173 g/km

Benzins T5

25

Rindas 4 cil. turbo
AWD

1969 cm?

184 kW (250 zs)
350 Nm

8-pak. automatiska

7.9-881/100 km
180-200 g/km




